1235-OMH58617 R12-0
OPERATING INSTRUCTIONS
BEDIENUNGSANLEITUNG
HEATED HOSES
HEIZSCHLÄUCHE
SERIES
SERIE
IHH / IHH-ST

IHH-100SF, etc.
Bei Fragen und Bestellungen den
Bestellschlüssel bzw. die Artikelnummer
angeben!
Nehmen Sie bitte direkt Kontakt mit uns auf,
um die benötigte Auslegung entsprechend
definieren zu können. (siehe letzte Seite für
Kontaktinformationen).
 Umweltinformation für
      industrielle Kunden innerhalb
      der Europäischen Union
Die Europäische Richtlinie 2002/95/EC und das
deutsche Produktsicherheitsgesetz verlangen,
dass technische Ausrüstung,  die direkt am oder
mit dem Produkt und/oder an der Verpackung
mit diesem Symbol versehen ist, nicht
zusammen mit unsortiertem Gemeindeabfall
entsorgt werden darf. Das Symbol weist darauf
hin, dass das Produkt von regulärem Gewerbe-
/Haushaltsmüll getrennt entsorgt werden sollte.
Es liegt in Ihrer Verantwortung, dieses Produkt
und andere elektrische und elektronische
Produkte nur über die gesetzlich vorge-
schriebenen Entsorgungswege bzw. die dafür
zuständigen und von der Regierung oder
örtlichen Behörden dazu bestimmten
Sammelstellen zu entsorgen. Ordnungsgemäßes
Entsorgen und Recyceln trägt dazu bei,
potentielle negative Folgen für Umwelt und die
menschliche Gesundheit zu vermeiden.
Wenn Sie weitere Informationen zur Entsorgung
Ihrer Altgeräte benötigen, wenden Sie sich bitte
an die örtlichen Behörden oder städtischen
Entsorgungsdienste oder an den Händler, bei
dem Sie das Produkt erworben haben.
__________________________________________________________________________________
24 | P a g e - S e i t e
Product Key / Bestellschlüssel
Bestellschlüssel Beispiel - Ordering Code Example  - Référence de commande
T A N S Bsp. / Ex. Code Beschreibung / Description / Description
1 2 3 5  - 7 1 2 1 2 0 1 0
L  = 1.0 m 005  =   0.5 m Gesamtlänge / Total Length / Longueur
065  =   6.5 m Gesamtlänge / Total Length / Longueur
027  =   2.7 m Gesamtlänge / Total Length / Longueur
181  = 18.1 m Gesamtlänge / Total Length / Longueur
… Gesamtlängen nur in 0.1 m Abstufungen erhältlich /
Total Length only available in steps of 0.1 m / seulement en mètres longueur par multiples de 0.1 m
S  = 230 V 1 120 VAC Nominal 1-phasig
120 VAC nominal single phase / 120 Vca nominal une seule phase
2 230 VAC Nominal 1-phasig
230 VAC nominal single phase / 230 Vca nominal une seule phase
N  = ND4  1 - 5 nach Leistungstabelle
according to performance table / pour le tableau de performances
A  = AGR 1 DKR Universaldichtkegel ISO 228-1
DKR swivel female with union nut ISO 228-1 / DKR écrou tournant femelle avec écrou-union ISO 228-1
2 AGR Außengewindenippel ISO 228-1
AGR male nipple with thread ISO 228-1 / AGR manchon mâle avec filetage ISO 228-1
T  = 100°C 1 100°C max. Betriebstemperatur
100°C max. operating temperature / 100°C température maximale d'exposition
2 200°C max. Betriebstemperatur
200°C max. operating temperature / 200°C température maximale d'exposition
4 400°C max. Betriebstemperatur
400°C max. operating temperature / 400°C température maximale d'exposition
L
__________________________________________________________________________________
25 | P a g e - S e i t e
Standard base hose and fittings for Series / Standard Schlauchleitungen und Armaturen
für Serie IHH-ST
Description Type / Bezeichnung Typ: PG-T1
Description Type / Bezeichnung Typ: DKR
Description Type / Bezeichnung Typ: AGR
Base hose with smooth PTFE Liner and
1 layer of stainless steel braid
Schlauchleitung mit glatter PTFE Seele
und 1 Klöppellage aus Edelstahl
Female swivel nut with thread to
ISO 228-1
Dichtkegel mit Überwurfmutter nach
ISO 228-1
Male nipple with thread to
ISO 228-1
Außengewindenipple nach
 ISO 228-1
__________________________________________________________________________________
26 | P a g e - S e i t e
Notes / Notizen
__________________________________________________________________________________
EC Declaration of Conformity / EG Konformitatserklarung
EC Declaration of Conformity
EG Konformltatserklarung
CE Declaration de Conformite
We / Wir / Nous,
THERMOCOAX ISOPADGmbH
EnglerstraBe 11, 0-69126 Heidelberg / Germany - Deutschland - Allemagne
hereby declare in our sole responsibili ty, that the products...
erklaren in alleiniger Verantwortung, dassdie Produkte .
declarons de notre seule responsabllite, que les produits .
Heated Hoses of Series
Heizschlauche der Serien
Flexible chauffant de Series
IHH / IHH-ST
...which is the subject of this declaration, is in conformity with the following standard(s)or normative documents